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1. Canlı ve cansız kimlik tespiti, adli ve tıbbi teşhis, erken ve geç ölüm belirtileri, ceset muayenesi, ölümle ilgili tanım ve 

kavramları, otopsiyi ve biyolojik delil örneklemesini öğrenir.

2. Hekimlerin hukuki sorumluluklarını öğrenir; tıbbi yanlış uygulamaların tanımını ve önlenmesini öğrenir.

3. Adli toksikoloji, sık görülen zehirlenmeler, alkol zehirlenmesi ve bağımlılığı ile ilgili temel kavramları öğrenir.

4. Adli psikiyatrik kavramları, adli psikiyatri vakalarında muayene ve rapor hazırlamayı öğrenir. Asfiksi tanımı, 

sınıflandırılması, genel bulguları, mekanizmaları ve her türlü asfiktik ölümde asfiksi mekanizmalarını ve otopsi bulgularını 

öğrenir.

5. Çocuklara ve kadına yönelik şiddeti, cinsel saldırı iddialarına yaklaşımı, bulgularını, mağdur muayene yöntemlerini ve 

bulguların raporlanmasını öğrenir. 

6. İnsan hakları ihlalleri ile ilgili bulguları, muayene prosedürünü ve rapor yazımını öğrenir.

Olgunun adli vaka olup olmadığının ayrımını yapabilmek, adli olguya yaklaşım, adli olguyu ihbar yükümlülüğü, adli tıbbi 

olgularda muayene ve rapor  tanzimi konusunda gerekli bilgi ve beceriyi sağlamaktır.

Prof.Dr.Zehra Zerrin Erkol 

Dr. Öğr. Üyesi Erdem Hösükler                     

1. Yazılı Sınav

2. Uygulama Sınavı

1. Teorik Anlatım 

2. Uygulama/ Alıştırma

3. Ödevler/ Araştırma

4. Soru - Cevap

5. Tartışma

6. Gözlem

7. Takım/Grup Çalışması

1. Adli ve tıbbi kimlik,

2. Ölüm, aşamaları ve ölüm belirtileri,

3. Hekimlerin sorumlulukları,

4. Hasta hakları,

5. Tıbbi uygulama hataları,

6. Adli toksikoloji,

7. Yaralar,

8. Asfiksiler,

9. Suda Boğulma,

10. Cinsel suçlar, şiddet,

11. Çocuk istismarı,

12. Adli psikiyatri,

13. İnsan hakları ihlalleri,
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Staj Dersleri (Hafta)

1. Hafta

2. Hafta

Sınav Türü

Final (Sözlü)

Bütünleme (Sözlü)

Teorik

20

20

Stajdaki Soru Sayısı

0

Uygulama

2

2

Değerlendirme Sistemi

0

0

100

100

Örnek Uygulama

Sözlü Sınav

Yarıyıl Sonu Çalışmaların Başarı Notuna Katkısı

Toplam

Yarıyıl İçi Çalışmaların Başarı Notuna Katkısı

Toplam Katkı Payı (%)Sayısı

1

1

0

1

42

70

20

0

10

Toplam

Öğrenci İş Yükü Tablosu

ToplamEtkinlikler Süresi (ders saati)Sayısı (hafta)

2Ders Süresi (Sınav Haftası Dahildir)

100

Açıklama: Değerlendirme sisteminin katkı oranları hesaplanırken SANKO Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim

ve Sınav Yönetmeliği ile Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Ölçme-Değerlendirme Yönergesi geçerlidir.

00

0

2

0

0

Sunum/ Seminer Hazırlama

Proje

Ödevler

Kurul Sınavı

7

0

0

8

0

2

0

0

1

0

0Derse Özgü Staj (Varsa)

0

6

0

0

0

Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi (Serbest Çalışma/ Grup 

Çalışması/ Ön Çalışma/ Pekiştirme)

Laboratuvar

Toplam İş Yükü

Staj Konuları

Adli ve tıbbi kimlik tespiti, Ölüm, Ölüm aşamaları ve belirtileri, Hekimlerin sorumlulukları, Hasta hakları, Malpraktis, Adli 

toksikoloji, Yaralar,

Asfiksiler, Suda Boğulma, Cinsel suçlar, Şiddet, Çocuk istismarı, Adli psikiyatri, İnsan hakları ihlalleri, Sınav

Staj Performansı

Yarıyıl İçi Çalışmaları

Yazılı Sınav

8

0

0

0

14

0

0

Uygulama

Alan Çalışması

Yarıyıl Sonu Sınavları

21

76427

12
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Program Yeterlilikleri

Derslerin öğrenme çıktılarının program yeterlilikleri ile ilişkilendirilmesi

2. İnsan vücudundaki anormal yapılanma ve işleyişi sorgular, nitelikli bilimsel 

araştırmalara dayalı bilgilerle açıklar, hastalıkların nedenlerini, bireyi ve çevresi ile 

etkileşimini göz önüne alarak değerlendirir.

1. İnsan vücudunun temel yapısı, gelişimi ve normal işleyişini molekül, hücre, doku, 

organ ve sistem düzeyinde açıklar.

3. Hastalıkların klinik karar verme ve yönetim süreçlerini kanıta dayalı tıp uygulamaları 

rehberliğinde değerlendirir.

4. Sağlık ve hastalık kavramlarını bireysel ve toplumsal bağlamda tanımlar, sağlık arayışı 

ve sağlığın korunması davranışlarını, ulusal sağlık hizmet sunumu ve idari süreçlerini 

açıklar.

5. Tıp bilgisine temel oluşturan araştırma süreçlerini bilir, bu alandaki gelişmeleri takip 

edebilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahiptir.

15. Olay yerinin korunması ve geliştirilmesi ve toplumdaki bireylerin yararına uygun 

soruşturmanın gerçekleştirilmesi için çaba gösterir.

6. Başvuran/hasta ve yakınlarından tıbbi öykü alır.

7. Bireylerin fizik muayenesini yapar, tanısal testlerini değerlendirir, tanı ve tedavi 

süreçlerini uygun işlem basamaklarını kullanarak yönetir.

8. Günlük rutinlerde bilgilendirilmiş onam ilkelerini uygular ve doktorun yasal 

sorumlulukları ile ilgili yasal bilgi birikimini etkin bir şekilde gösterir.

14. Otopsi yönetimi süreçlerinde meslektaşları ve diğer sağlık çalışanları ile takım 

çalışmasını etkin bir şekilde yürütür.

9. Bireylerden ve toplumdan elde ettiği sağlık ve hastalıkla ilgili verileri tıbbi ve idari 

bağlamda düzenler ve kayıtlarını tutar.

10. Bireysel ve toplumsal boyutta sağlığın korunması ve geliştirilmesine yönelik 

uygulamaları planlar ve gerçekleştirir.

11. Bilimsel bir araştırmayı planlar, uygular ve sonuçlarını değerlendirir.

12. Mesleki ve toplumsal değişimlere yönelik bilimsel ve teknolojik gelişmelerden 

yararlanarak yaşam boyu öğrenme davranışını gösterir.

13. Hizmet sunduğu birey ve toplumda dil, din,ırk, cinsiyet, sosyal ve kültürel ayrım 

yapmaksızın mesleki değerler, etik ilkeler ve yasal düzenlemeler çerçevesinde hekim 

olarak sorumluluklarını yerine getirir.

Açıklama: Yeterlilik sağlama düzeyi:

1. Düşük

2. Düşük/orta

3. Orta

4. Yüksek

5. Mükemmel


